



**ZMENOVÝ LIST**  
k Zmluve o dielo č. 2035/2022

Číslo a názov zmenového listu:	ZL_020_Odpočet na výťahové šachty G, B1
Číslo a názov projektu:	P 2035 - UK_Zateplenie pavilónov ACCORD
Dátum vypracovania zmenového listu:	13.3.2023

Objednávateľ:  
Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava

Stavebný dozor:  
Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava

Generálny projektant:  
Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica

Zhotoviteľ:  
HORNE X a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

**Popis zmeny technického riešenia:**  
Na základe požiadavky objednávateľa sa nebude realizovať KZS, vrátane búracích prác na výťahových šachtách pavilónov G a B1. Na streche v tesnej blízkosti sú osadené fotovoltaické panely. V PD sa neuvažovalo s ich demontážou, resp. presunom. Vzhľadom k danej skutočnosti sa investor rozhodol nerealizovať KZS na výťahových šachtách dvoch pavilónov, kde sú fotovoltaické panely na streche.

**Prílohy:**  
Označenie prílohy: Počet listov: Názov/popis prílohy:

P1	1	Rozpočet

**Dôvod zmeny:**  
Na základe požiadavky objednávateľa sa nebude realizovať KZS, vrátane búracích prác na výťahových šachtách pavilónov G a B1.

**Vplyv zmeny na projektovú dokumentáciu diela:** nie  
Číslo dok./výkresu: Dátum vydania: Názov dokumentácie resp. výkresu:


**Vplyv zmeny na cenu diela:** áno  
Popis: Cena v Eur bez DPH:

<b>Pavilóny: B1, G1</b>	
Odpočet na výťahové šachty	-34 993,45
Spolu za zmenový list	<b>-34 993,45</b>

**Vplyv zmeny na čiastkové termíny plnenia diela:** nie  
Číslo a popis čiastkového plnenia: Pôvodný termín: Nový termín:


**Vplyv zmeny na celkový termín ukončenia diela:** nie  
Číslo a popis: Pôvodný termín: Nový termín:


		Dátum:
Odsúhlasil za objednávateľa:	doc. RNDr. Milan Trizna, PH.D., Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:
Odsúhlasil za generálneho projektanta:	Ing. arch. Ivan Supuka Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica	Podpis:
Odsúhlasil za stavebný dozor:	Ing. Milan Durec Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:
Odsúhlasil za zhotoviteľa:	Ing. Lukáš Biskupič HORNE X a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava	Podpis:

# ROZPOČET

Stavba:

**Zateplenie pavilónov - ACCORD**

Objekt:

**Pavilóny B1, G1 - odpočet na výťahové šachty**

Miesto:

Mlynská dolina, Bratislava

Dátum:

13.03.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

HORNEX, a.s.-

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-34 993,45**

D		D) KZS SOKEL	D) KZS SOKEL HR.20mm (Pavilon B1, B2, G1, CH1, CH2) - bez povrchovej upravy				-2 164,05
1	K	00780-001	hydroizolačná lepiaca malta + náter - zmiešaná s cementom Sto-Flexyl_18kg	m2	-33,288	18,50	-615,83
2	K	65543-001	sokľový periméter hr. 20mm Sto-Sockelplatte CZ 2 cm 100x60 cm_15m2	m2	-33,288	38,20	-1 271,60
3	K	00815-001	armovacia malta StoLevell Basic_25kg	m2	-33,288	2,57	-85,55
4	K	00920-003	sklotextilná sieťka - zapracovaná v armovacej malte Sto-Glasfasergewebe F 110 cm_55m2	m2	-33,288	5,74	-191,07
		VV - B1 - šachta 1	B1 - výťahová šachta_1		-8,152		
		VV - B1 - šachta 2	B1 - výťahová šachta_2		-8,152		
		VV - G1 - šachta 1	G1 - výťahová šachta_1		-8,832		
		VV - G1 - šachta 2	G1 - výťahová šachta_2		-8,152		
		<u>SPOLU</u>		<u>m2</u>	<u>-33,288</u>		
D		E) KZS FASADA20	E) KZS FASADA HR.20mm (Pavilon B1, B2, G1, CH1, CH2) - bez povrchovej upravy				-19 109,71
5	K	00815-001.1	lepiaca malta StoLevell Basic_25kg	m2	-598,113	9,32	-5 574,41
6	K	00582-025	biely polystyrén hr. 20mm Fasádný polystyrén EPS 70F 2 cm 100x50 cm_15m2	m2	-598,113	14,32	-8 564,98
7	K	00815-001	armovacia malta StoLevell Basic_25kg	m2	-598,113	2,57	-1 537,15
8	K	00920-003	sklotextilná sieťka - zapracovaná v armovacej malte Sto-Glasfasergewebe F 110 cm_55m2	m2	-598,113	5,74	-3 433,17
		VV - B1 - šachta 1	B1 - výťahová šachta_1		-146,803		
		VV - B1 - šachta 2	B1 - výťahová šachta_2		-146,803		
		VV - G1 - šachta 1	G1 - výťahová šachta_1		-157,704		
		VV - G1 - šachta 2	G1 - výťahová šachta_2		-146,803		
		<u>SPOLU</u>		<u>m2</u>	<u>-598,113</u>		
D		VARIANT_A	VARIANT A: VYSPRAVENIE - VYROVNANIE ROVINY A PENETRÁCIA BETONOVÝCH PLOCH				-588,46
9	K	K002	Adhezna penetrácia odhalených betonových plôch a ŽB výstuže	m2	-252,560	2,33	-588,46
		VV-B1,G1,CH1	D) KZS SOKEL HR.20mm (Pavilon B1, B2, G1, CH1, CH2) - bez povrchovej upravy 40 % plochy	m2	-13,315		
		VV-B1,G1,CH1	E) KZS FASADA HR.20mm (Pavilon B1, B2, G1, CH1, CH2) - bez povrchovej upravy 40 % plochy	m2	-239,245		
		<u>SPOLU</u>		<u>m2</u>	<u>-252,560</u>		
D		X) KZS POVR	X) KZS POVRCHOVA UPRAVA (Pavilon B1, B2, G1, CH1, CH2) K1,5 PANTONE 427C				-10 519,14
10	K	00801-122	pod omietkova adhezna penetracia Sto-Putzgrund tónovaný C1_23kg	m2	-631,401	2,34	-1 477,48
11	K	00131-053.1	Sílikon-Zivična omietka Sto Silkolit Basic K 1,5 tónovaný C1_25kg	m2	-631,401	14,32	-9 041,66
		VV-B1,G1,CH1	D) KZS SOKEL HR.20mm (Pavilon B1, B2, G1, CH1, CH2) - bez povrchovej upravy	m2	-33,288		
		VV-B1,G1,CH1	E) KZS FASADA HR.20mm (Pavilon B1, B2, G1, CH1, CH2) - bez povrchovej upravy	m2	-598,113		
		<u>SPOLU</u>		<u>m2</u>	<u>-631,401</u>		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-2 612,09
12	K	9620003	Odstránenie omietky a mozaiky s omietkou včítane atria	m2	-378,841	6,34	-2 401,85
		VV-B1,G1,CH1	D) KZS SOKEL HR.20mm (Pavilon B1, B2, G1, CH1, CH2) - bez povrchovej upravy 60 % plochy	m2	-19,973		
		VV-B1,G1,CH1	E) KZS FASADA HR.20mm (Pavilon B1, B2, G1, CH1, CH2) - bez povrchovej upravy 60 % plochy	m2	-358,868		
		<u>SPOLU</u>		<u>m2</u>	<u>-378,841</u>		
13	K	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	-2,084	2,00	-4,17
			378,841*5,5*0,001		-2,084		
14	K	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	-2,084	4,28	-8,92
15	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	-41,680	0,60	-25,01
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	-2,084	21,94	-45,72

17	K	9790931111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	-2,084	0,54	-1,13
18	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-2,084	17,68	-36,85
19	K	979011112	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-8,336	10,61	-88,44

-

















































